concessis, confirmatiset innovatis
;
quibus

omnibus, etiam side illis eorumquetotis

tenoribus specialis, specifica, individua

et expressa ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem im-

portanles, mentioseu quaevis alia expres-

sio habenda, aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, eorum te-

norespraesentibuspro expressis babenles,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque; aut si aliquibus, communiter

vel divisim, ab Apostolica sit Sede indul-

tum quod interdici, suspendi vel excom-

municari non possint per litteras aposto-

licas non facientes plenam et expressam ac

de verbo ad verbum de indulto huiusmodi

mentionem.

§ 8. Ceterum, quia difficile foret etc. Tramump».

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xv marlii

MDLXxvii, pontificatus nostri anno v.

die 15 martii 1577, ponlif. anno v.Dat.

LXVIII.

Parochia Sancii Salvatoris ad Turrim

Mililum de Urbe unitur parochice San-

cii Qìtirici *.

Gregorias episcopus serras serToram Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex iniuncto nubis desuper apostolicae

servitutis officio, ad ea libenter intendi-

1 E'c Buil Ordinis fratr. Praedic. tom. vii,

pag. 191.
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mus, pcrqufn ecdosiiinim omnium, prae-

sertim curam aiiimaium liabentium,

commódo et utilitali valeat ^aliibrilcr

providcri.

§ 1. Dudum si(]iii(lL>m omnia beneficia

•nedrionim ecclcsiaslica, cuiii cui'a etsinc cura, apiid

"mA^o'^o- Sedem Aposlolicain lune varanlia et in

"'"" antca vacalura, coilalioni et dispositioni

nostrae reservavimus, decernenles ex timo

irrilum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel

ignorante!', conligerit attentari. Cum ita-

quepostmodum parochialis ecclesia Sancti

Salvatoris ad Turrim Militum de Urbe,

per libcram resignationem dilecti filii

Matthise Baroccio de Cento, nuper ipsius

ccclesicc rectoris, de illa, quam tunc ob-

tinebat, inmanibus nostris sponle foctain

et per nos admissam, apud Sedem eam-

dem vacaverit et vacet ad praesens, nnl-

lusque de illa praeter nos rite disponere

potueril sive possit, reservatione et de-

creto obsistentibus supiadiclis.

§ 2. Et sicut exhibila nobis nuper, prò

auiiiieus de parte dilecli fdii Matlhsei de Simonetlis,

'rV°u perpetui vicarii parochialis ecclesia? Sancti
led^B qua in Qujric^ etiam de Urbe, petitio conlinebai,

si dieta ecclesia Sancti Salvatoris, quse rui-